瀬戸市災害弔慰金の支給等に関する条例の一部を改正する条例をここに

公布する。

令和元年９月３０日

瀬戸市長  伊 藤 保 德

瀬戸市条例第１７号

瀬戸市災害弔慰金の支給等に関する条例の一部を改正する条例

瀬戸市災害弔慰金の支給等に関する条例（昭和４９年瀬戸市条例第１３

号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（償還等） （償還等）

第１５条 ＜省略＞ 第１５条 ＜省略＞

２ ＜省略＞

３ 災害援護資金の償還金の支払猶予、償還免除

、報告等、一時償還及び違約金については、法

第１３条、第１４条第１項及び第１６条並びに

令第８条、第９条及び第１２条の規定によるも

のとする。

２ ＜省略＞

３ 災害援護資金の貸付けに関する償還免除、一

時償還、違約金及び償還金の支払猶予について

は、法第１３条第１項及び令第８条から第１１

条までの規定によるものとする。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView